TERESINA - PIQuarta-feira , 17 de dezembro de 2003 - Nº 241

3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 11 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXII, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Ofício AL-P-(SGM) Nº 385, de 03 de dezembro de 2003 RESOLVE

NOMEAR, nomear, de conformidade com o disposto no art. 88, § 2º, I, “c”, da
Constituição do Estado do Piauí, e art. 1º, do Decreto Legislativo nº 173, de 03 de
dezembro de 2003,

WALTÂNIA MARIA NOGUEIRA DE SOUSA LEAL ALVARENGA, para o cargo de
Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado do Piauí – TCE/PI.

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

P. P. 8706  a  8710

P. P. 8712

P. P.  8711